様式－１

令和６年１１月２０日

交 流 研 究 員 受 入 れ 申 請 書

      国土交通省

      国土技術政策総合研究所長    殿

                                             申請機関名 □□株式会社

                                             代表者氏名 国土 太郎

                                                   住所 東京都○○区○○1-1-1

  国土技術政策総合研究所部外研究員受入れ規程（平成１４年３月２８日（国官技第３７７号、国総

技第１２３号））第２条第２項の規定及び国土技術政策総合研究所部外研究員受入れ取扱い要領（平

成１４年４月１日（国総研企第１９号、国総研企調第２８号））に基づき、交流研究員の受入れ条件

を確認し、下記のとおり申請します。

                                            記

       （ふ  り  が  な）    こくそう けんじ

  １．研究員氏名        国総 研二

  ２．住      所        東京都○○区□□1-2-3 △△101（現住所を記載してください）

  ３．経      歴                別紙のとおり

  ４．受入れを希望する期間    自 令和 ７年 ４月 １日    至 令和 ８年 ３月 ３１日

                                                                      （延べ日数 ３６５ 日）

  ５．指導希望課題等の名称   ○○に関する研究

  ６．希望する指導の内容及   ○○に関する△△を習得するため。

びその理由

  ７．受入れを希望する課室名  ○○研究部○○研究室

  ８．その他

      ＜事務担当者連絡先＞

      ・氏名：企画 花子

      ・所属：□□株式会社△△部△△課

      ・住所：東京都○○区○○1-1-1

      ・電話番号：000-123-4567

      ・メールアドレス：aiueo123@abc.co,jp

mailto:aiueo123@abc.co,jp